



AROMA BUCCE ALPINE

100% BUCCE ALPINE

INGREDIENTI: BUCCE ALPINE, SUCROSA, ACQUA, AROMATIZZANTE.   
 SENZA GLUTINE, SENZA LATTICINE, SENZA UOVA, SENZA SOIA, SENZA FRUTTE SECCHE, SENZA ALCOHOL.

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI PER 100g:   
 ENERGIA KJ/KCAL 10/24   
 GLICIDI g 0,0   
 PROTEINE g 0,0   
 ALCOL g 0,0

NOTE: BUCCE ALPINE È UN PRODOTTO DI ORIGINE VEGETALE.   
 NON CONTIENE NESSUNO DEI SESSANTADUE SOSTANZE CHE CAUSANO ALLERGIE.   
 NON CONTIENE NESSUNO DEI SESSANTADUE SOSTANZE CHE CAUSANO ALLERGIE.

SEI CHE...   
 MANGI 0,50   
 L'AVVOCATO 4,50   
 IL PANE 1,50   
 IL CIOCCOLATO 8,50

CHE TI PIACE...   
 IL CIOCCOLATO 5,40   
 IL PANE 1,50   
 IL CIOCCOLATO 8,50

© TACO - BUCCE ALPINE S.p.A.

